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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП                                                                                                                                                                                                       

______________________________________________________________________________________________________
Број 13/2013                  
    Пробиштип, 27.12.2013година               
Излегува по потреба                                            ____________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2005) и член 38 став 1 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип

I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.13  одржана на ден 25.12.2013 година, во Службен Гласник на општина Пробиштип и тоа:

1. Буџет на општина Пробиштип за 2014 година  бр.07-1518/3

2. Одлука за извршување на буџетот на општина Пробиштип за 2014 година бр.07-1518/4
3. Програма за работа на Советот на општина Пробиштип за 2014 година бр.07-1518/5
4. Програма за работа на ЈКП „Никола Карев“ Пробиштип за 2014 година и Финансов план за 2014 година бр.07-1518/6
5.  Заклучок за Давање согласност на измените и дополнувањата на Статутот на ЈКП „Никола Карев“ Пробиштип бр.07-1518/7
6.   Заклучок по барање на  жители од ул.Славко Баев  Пробиштип бр.07-1518/8-1
7. Заклучок  по барање на Ванчо Петров од Пробиштип бр.07-1518/8-2
8. Заклучок по  барање на  Мирон Петрушев од Пробиштип  бр.07-1518/8-3
9. Заклучок по барање на МЗ Ратавица бр.07-1518/8-4
10. Заклучок по барање на Зоран Зафиров од с.Стрмош бр.07-1518/8-5
II.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина Пробиштип.





   

  ГРАДОНАЧАЛНИК НА







ОПШТИНА ПРОБИШТИП









Тони Тоневски
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална Самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.5/2002) и член 28 став 1 од Законот за финасирањето на единиците на локалната самоуправа ( Службен Весник на РМ бр.61/2004, 96/2004 и 67/2007), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година донесе:

Б У Џ Е Т

На општина Пробиштип за 2014 година

1.Општ дел

Член 1

Буџетот на општина Пробиштип за 2014 година се состои од:

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ




307.193.393

Даночни приходи




          30.910.000

Неданочни приходи



            10.860.000

Капитални приходи



         64.576.000

Приходи од дотации



        112.848.000

Трансфери





         36.941.000
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Приходи од донации



          51.057.800

II. ВКУПНИ РАСХОДИ




348.493.393

Од утврдени намени



       348.493.393

Резерви





                300.000

III. ДЕФИЦИТ






 -41.300.000

IV. ФИНАНСИРАЊЕ





41.300.000

V. Прилив






41.300.000
 


Домашни приливи


                         41.300.000


Приливи од странски заем



 0

    Одлив


Отплата на главница




0

Член 2


Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходите, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:

Член 3

Буџетот на Општината за 2014 година влегува во сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на Општината, а ќе се применува од 1 Јануари 2014 година.
Број 07-1518/3



 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013година





  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ“ бр. 5/2002), член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа  (“Службен весник на РМ“ бр, 61/2004 и 96/2004) и член 94 од Статутот на општина Пробиштип ( “Службен гласник на општина Пробиштип“ бр. 4/2005), му предлагам на Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година,  да ја донесе следната

ОДЛУКА

За извршување на Буџетот на општина Пробиштип за 2014 година

Член 1

Буџетот на општина Пробиштип за 2014 година година (во понатамошниот текст Буџетот), се извршува според одредбите на оваа одлука.

Член 2


Буџетот на општината се состои од : Основен буџет, Буџет на самофинансирачки активности, Буџет на донации и Буџет на дотации и заеми.

Член 3


Основниот буџет на општината се состои од: Општ, Посебен и Развоен дел.


Градоначалникот на општината подготвува предлог план на програми за развој усогласен со насоките од Циркуларот и истиот го доставува на одобрување до Советот на општината најдоцна до 15 ноември во тековната година.

Член 4

Расходите утврдени во Буџетот се максимални износи над кои буџетските корисници не можат да превземат обврски.
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За да се превземат нови обврски до Советот на општината мора да се предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на другите расходи во сразмерен износ.

Член 5


Корисниците на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично.

Член 6


Буџетските корисници не смеат да превземат обврски кои пристигнуваат во тековната година, а кои се  над одобрените средства во Буџетот на општината. 

Член 7


Пренамената во рамките на одобрените Буџети на Буџетските корисници ја одобрува Советот на општината. Буџетските корисници, во тековната фискална година можат да вршат прераспределба во рамките на определените буџети. Прераспределбата за буџетските корисници ја одобрува Советот на општината. Одобрените средства во буџетот на ниво на ставки во рамките на подпрограма и буџет, не можат да бидат намалени за повеќе од 20 % со прераспределби во тековната фискална година, а одобрените средства за плати, наемнини и надоместоци на ниво на ставки во рамките на Буџетот не можат да се зголемат со прераспределба за повеќе од 5%.

Член 8


Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на буџетскиот корисник, корисникот може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, по претходно одобрување од Советот на општината.


Буџетскиот корисник не може да врши пренамена на Буџетот со кој се зголемува Буџетот одобрен за плати и надоместоци, а се намалуваат одобрените средства за капитални инвестиции во овие буџети.

Член 9


Буџетските корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачките активности, Буџетот на донации и/или Буџетот на дотации, планираните приходи и другите приливи не се реализираат односно се реализираат над (или под) планираниот износ, доставуваат барање за пренамена (намалување или зголемување) на одобрените средства во овие буџети.

Член 10


Градоначалникот на општината, во секој случај кога очекуваните приходи и други приливи на основниот буџет се реализираат на повисоко ниво од планот може да изврши дополнителни отплати на главнината и каматата на долгот. Доколку Градоначалникот оцени дека се неопходни позначајни распределби на одобрените средства во Буџетот или дека реализацијата на приходите и другите приливи значително отстапуваат од планот, предлага до Советот на општината измена и дополнување на Буџетот.

Член 11


Буџетските корисници по усвојувањето на Буџетот изготвуваат годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените средства.


За користење на одобрените средства во даден квартал, буџетските корисници доставуваат и планови по месеци ако тоа го побара Министерството за финансии.

Член 12


Исплатата на платата на Градоначалникот ќе се врши согласно Законот за плата и други надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и именувани лица во Републиката со примена на коефициент 2,90 и основица 25.726 денари. Зголемувањето на платата на Градоначалникот во 2014 ќе се врши согласно Законот за плата и др. надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и именувани лица во Републиката.

Член 13


Исплатата на платите на вработените кои имаат статус на државни службеници ќе се врши согласно Законот за државните службеници, а вредноста на бодот ќе изнесува 73,80 денари. Правото на зголемување на платите на државните службеници во 2014 година ќе се врши согласно Законот за исплата на плати во РМ.
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Исплатата на платите на вработените кои немаат статус на државни службеници ќе се врши согласно Законот за работни односи и колективниот договор.


При исплата на плати на локалните јавни установи кои се финансираат со блок дотации од општинскиот буџет, истите се должни  5 дена пред исплатата  на плата до општината да достават барање за одобрување на средства за плати кон кое ќе ги приложат обрасците : декларација за прием, ЗИР, Ф-1 , список на вработени по работни места за односниот месец за кој се однесува платата.

Член 14


Надоместокот за дневници за службено патување во земјата и странство, патните трошоци и трошоците за ноќевање ќе се исплаќаат согласно Законот, колективниот договор и Правилникот на Општината.

Член 15


Во случај на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од елементарни непогоди во согласност со Законот за заштита и спасување на работникот му се исплатува помош во висина од 1 (една) последна исплатена месечна плата во органот кај што е вработен.


На работникот при одење во пензија му се исплатува двократен износ од просечната исплатена нето плата во Р. Македонија.

Член 16


Користењето на средствата од Буџетот на општината при работењето на буџетските корисници се врши со набавени фактури и други документи за плаќање во кои посебно се искажуваат расходите по поделени ставки, почитувајќи ги  при тоа одредбите од Законот за јавни набавки.


Набавка на стока и вршење на услуги може да се врши и со сметкопотврди во случај кога за расходите не може да се издаде фактура, при што за должително мора да биде приложена и фискална сметка и само во ограничени поединечни износи до 6.000 денари.

Член 17


За средствата утврдени во Буџетот на општината во рамките на резервите (постојана и тековна резерва) во износ до 3% од тековните расходи на основниот Буџет, одлучува Советот на општината, а ги извршува Градоначалникот по претходно усвоен план од Советот. За искористените средства Градоначалникот е должен да поднесе извештај за користење на средствата од резервите.

Член 18


Буџетските корисници се одговорни за извршување на расходите и другите одливи, во согласност со одобрените средства.


Буџетските корисници се должни одобрените средства да ги користат наменски во согласност со пропишаните процедури.


Секој расход и одлив од Буџетот мора да се заснова на веродостојна сметководствена документација со која се докажува обврската за плаќање.

Член 19


Средствата утврдени во основниот Буџет и распоредени во пооделните програми и подпрограми ги извршува Градоначалникот на општината.

Член 20

Општината, може да вработува нови работници и да пополнува испразнети работни места, да вработува работници на определено време и да склучува договори за отстапување на работници, само под услов за тоа да се обезбедени средства во Буџетот на општината и по претходно дадено позитивно мислење од Министерството за информатичко општество и администрација на актот за систематизација. Во случај на нови вработувања буџетските корисници од локалните јавни установи кои се  финансираат со блок дотации од општинскиот буџет се должни да достават известување за обезбедени финансиски средства од Буџетот на РМ и да приложат М-1 образец.
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Br.13/2013              str. 5
Член 21


Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема – тогаш на товар на другите приходи на Буџетот.


Повратот на погрешно, или на повеќе уплатените , односно наплатените приходи се врши со решение на Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други страни.
Член 22


На членовите на Советот на општината им припаѓа месечен надоместок  за присуство на седниците на Советот и надоместок за патните трошоци како во член 14 од оваа одлука.


Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се утврдува во висина од 50% од просечната месечна нето плата во Републиката исплатена во претходната година. За председавачот на Советот месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот се зголемува за 30% од надоместокот на советниците.

Член 23


Буџетот на општина Пробиштип се извршува од 01.01.2014-31.12.2014 година.

Член 24


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен Гласник на општина Прпбиштип“ , а ќе се применува од 01 Јануари 2014 година.

Број 07-1518/4

                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013 година





  ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




          Ранко Давитков с.р.

___________________________________________________________________________

Врз основа на член 21 став 1 точка 3 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 114 став 3 од Деловникот за работа на Советот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.5/2005), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година ја донесе следната:
 П Р О Г Р А М А
За работа на Советот на општина Пробиштип за 2014 година
ВОВЕД: 

Советот на општина Пробиштип работи согласно одредбите од Законот за локална самоуправа, Статутот на општината а притоа раководејки се од законските одредби на законите кои се во функција на децентрализацијата, како и роковите утврдени со нив.  Раководејки се од тоа секоја  година Советот донесува Програма за работа во која се утврдени роковите и изготвувачите на материјалите кои се доставуваат до Советот на разгледување и усвојување. 

Програмата за работа на Советот на општина Пробиштип е една смерница за работа на Советот во тековната календарска година и не претставува цврста рамка бидејки истата може да се надополнува и со други актуелни тематски и нормативни прашања кои ќе произлезат во тековната година.

Исто така Законот овозможува директно вклучување на граѓаните во покренување на иницијативи, предлози, сугестии за решавање на одредени прашања од интерес на самите граѓани, или индиректно преку свои избрани претставници во органите на локалната самоуправа, кои не се влезени во програмата на Советот, но Советот ќе ги стави на дневен ред доколку се појави таква потреба. 
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1. ТЕМАТСКИ ПРАШАЊА И НОРМАТИВЕН ДЕЛ
1. Програма за работа на ЈКП Никола Карев-Пробиштип за 2014 година и Финансов план за 2014 година

Изготвувач: ЈКП Никола Карев-Пробиштип

Рок: 30 Јануари      
2. Програма за развој на ЈКП„Никола Карев” од Пробиштип за период од 3 години
Изготвувач: одделение за комунални работи, локални патишта и улици во сорботка со ЈКП„Никола Карев” Пробиштип

Рок: 30 Јануари 
3.   Програма за работа на ЗЈП „ПОНИКВА КП“ Кочани  за 2014 година и Финансов план за 2014 година 
Изготвувач: ЗЈП ПОНИКВА КП Кочани 
Рок: 30 Јануари      

4. Извештај за работата на  ТППЕ  на  општина Пробиштип за 2013 година


Изготвувач:   ТППЕ-Пробиштип

Рок: 30 Јануари
5. Програма за работа на Единицата за против пожарна заштита за 2014  година

Изготвувач:  ТППЕ-Пробиштип

Рок: 30 јануари
6. Советнички прашања 
Рок 30 јануари
Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина Пробиштип за период од 01.01 до 31.12.2013 година
Изготвувач: Одделение за финансиски прашања
Рок: 30 јануари
7. Информација за јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на   
                
територијата на општина Пробиштип  за период од јули до декември 2013 година

Изготвувач: ПС Пробиштип

Рок: 28 Фебруари
8. Одлука за усвојување на Извештајот од реализираниот попис на основни средства, опрема, инвентар, материјали, обврски, побарувања, хартии од вредност и парични средства на благајна и жиро сметка на општина Пробиштип со состојба на ден 31.12.2013 година. 
Изготвувач: Одделение за финансиски прашања
Рок: 28 Фебруари
9. Одлука за усвојување на Предлог-планот за запишување на ученици во учебната 2014/2015 година  во средното  обраозование во СОУ,,Н.Н.Борче,, Пробиштип
Изготвувач: Одделение за јавни дејности во соработка со СОУ Н.Н.Борче
Рок: 28 Фебруари
8.
Одлука за усвојување на завршна сметка на Буџетот на општина Пробиштип за 2013 година.

Изготвувач: Одделение за финансии и буџет и ЛЕР

Рок: 30 Март
9. Извештај за работата и финансов извештај  со завршна сметка на ЈКП Никола Карев- Пробиштип за    2013 година 

Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип

Рок : 30 Март
10.  Извештај за работата и финансов извештај  со завршна сметка на ЈКП Никола Карев- Пробиштип за    2013 година 

Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип

Рок : 30 Март
11. Извештај за работа на ЗЈП ПОНИКВА КП Кочани  за период од 01.01 до 31.03.2014 година 
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Изготвувач: ЗЈП  ПОНИКВА КП Кочани

Рок : 30 Март
               12.  
 Извештај за работата и финансов извештај на Дом на култура Злетовски 
                 
Рудар-Пробиштип за 2013 година

Изготвувач: Дом на култура Злетовки Рудар-Пробиштип

Рок: 30 Март 
               13 .   
Финансов извештај за работата на ОУ Браќа Миладиновци за 2013 година

Изготвувач: ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип

Рок: 30 Март
               14 .   
Финансов извештај за работата на ОУ Никола Карев за 2013 година

Изготвувач: ОУ Никола Карев-Пробиштип

Рок: 30 Март
               15.   
Финансов извештај за работата на ОСУ Н.Н Борче-Пробиштип  за 2013 

Изготвувач: ОСУ Н.Н.Борче -Пробиштип

Рок: 30 Март
              16.  
Финансов извештај за работата на ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип за 2013

Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип

Рок: 30 Март
16-a    Извештаи  за реализирани активности од субјекти на кои се одобрени средства  од Буџетот на    општина Пробиштип  за 2013 година по барање на Советот“ . 

Изготвувач: Корисници на средства 


Рок: 30 март
              17.   
 Извештај за остварување на Програмата за уредување на градежното 
               
земјиште на територијата на    општина Пробиштип за 2013 година


Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици

Рок: 30 Април
              18.  
Извештај за остварување на  Програмата за изградба и одржување на 
              
 локални патишта и улици во општина Пробиштип за 2013 година



Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици

Рок: 30 Април
              19.   
Извештај за остварување на Програмата за изградба и одржување на 
              
улично осветление на територијата на општина Пробиштип за 2013


Изготвувач: Одделение за комунални дејнсоти и локални патишта и улици

Рок: 30 Април
         20.  
Извештај за остварување на  Програмата за одржување на јавната чистота за 2013    
                            Изготвувач:Одделение за комунални дејнсоти и локални патишта и улици  и ЈКП Никола Карев

Рок: 30 Април
         21.  
Извештај за остварување на Програмата за одржување на паркови и зеленило за 2013 година

Изготвувач: Одделение за комунални дејнсоти и локлани патишта и улици и ЈКП Никола Карев

Рок: 30 Април
         22.  
Извештај за остварување на Програмата за урбанистичко планирање заи ЛЕР  
          

општина Пробиштип за 2013    година


Изготвувач: Одделение за урбанизам и заштита на животна средина


Рок: 30 Април 
23.  
Извештај  за реализација на програмата за спроведување на активности на спортските друштва и одржување на спортската инфраструктура во општиназа 2013 година
           

 Изготвувач: Одделение за општествени дејности 
            
 Рок: 30 Април
 24.     Извештај  за реализација на програмата за спроведување на капитални инвестиции за спортот за  општина за 2013 година
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                Изготвувач: Одделение за општествени дејности 
            
Рок: 30 Април
 25.         Извештај за реализација на Акциониот план за социјална заштита за 2013 година 
                Изготвувач: Одделение за општествени дејности 
            
Рок: 30 Април
 26.       Извештај за реализација на акциониот план за работа на Комисијата за еднакви можности за 2013 година  
                           Изготвувач: Одделение за општествени дејности 
            
Рок: 30 Април
 27.     Извештај за реализација на програмата за активности на општина Пробиштип во областа за заштитата и спасувањето за 2013 година 
                         
Изготвувач: Одделение за општествени дејности 
            
Рок: 30 Април
28.    Извештај за реализација на програмата за одбележување на празници манифестации и настани во општина Пробиштип за 2013 година
                         
Изготвувач: Одделение за општествени дејности 
            
Рок: 30 Април
            29.       
Извештај за реализација на програмата за работа на инспекциското одделени за 2013 година
                         
Изготвувач: Инспекциско одделение

            
 Рок: 30 Април
            30.       
Извештај за остварување на Буџетот на општина Пробиштип за првиот квартал од  2014 год.

             
Изготвувач: Оддление за финансиски прашања на  општина Пробиштип

               Рок: 30 Април
            31.          Советнички прашања 
                            Рок: 30 Мај
        32.
Информација за јавната безбедноста и безбедноста на сообраќајот на патиштата на 
         

територијата  на општина Пробиштип  за првите шест месеци од 2013 година 

Изготвувач: МВР-ОВР-Пробиштип

Рок: 30 Јули
           33.  
Извештај за остварување на Буџетот на општина Пробиштип за вториот  
          

квартал од 01.01-30.06 . 2014 година


Изготвувач: Одделение за финансиски прашања општина Пробиштип.

Рок: 30 Јули
           34. 
Извештај за работата на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.06.2014 

Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип

Рок : 30 Јули  
          35.   
Извештај за работата на ЗЈП ПОНИКВА КП Кочани  за период од 01.01 до 30.06.2014 

Изготвувач: ЗЈП ПОНИКВА КП Кочани

Рок : 30 Јули  
           36. 
Извештај за работа на ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип за учебната 2013/2014

Изготвувач: ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип

Рок: 15 Септември
37. 
Извештај за работа на ОУ Никола Краев -Пробиштип за учебната 2013/2014

Изготвувач: ОУ Никола Карев-Пробиштип

Рок: 15 Септември
           38.
 Извештај за работа на ОСУ Н.Н.Борче-Пробиштип за учебната 2013/2014

Изготвувач: ОСУ Н.Н.Норче-Пробиштип

Рок: 15 Септември
           39.
Извештај за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип за учебната   2013/2014

Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип

Рок: 15 Септември
SLU@BEN GLASNIK NA OP{TINA PROBI{TIP  Br.13/2013              str. 9
           40. 
Буџетски календара за изработка на буџет за 2015 г. 


Изготвувач: Одделенеи за финансии и буџет


Рок: 15 Септември
          41. 
Програма за работа на ОУ Браќа Миладиновци-Пробиштип за учебната  2014/2015

Изготвувач: ОУ Браќа Миладиновци 

Рок: 15 Септември
           42. 
Програма за работа на ОУ Никола Карев-Пробиштип за учебната 2014/2015

Изготвувач: ОУ Никола Карев-Пробиштип 

Рок: 15 Септември
           43. 
Програма за работа на ОСУ Н.Н.Борче -Пробиштип за учебната 2014/2015

Изготвувач: ОСУ Н.Н.Борче-Пробиштип  

Рок: 15 Септември
          44.  
Програма за работа на ЈОУДГ Гоце Делчев -Пробиштип за учебната  2014/2015

Изготвувач: ЈОУДГ Гоце Делчев-Пробиштип

Рок: 15 Септември
45. 
Извештај за остварување на буџетот на општина Пробиштип за третиот   
               
квартал од 01.01-30.09.2014 година


Изготвувач: Одделение за финансиски прашања на општина Пробиштип 

Рок: 30 Октомври
46.          Извештај за работата на ЈКП Никола Карев-Пробиштип  за период од 01.01 до 30.09.2014 

Изготвувач: ЈКП  Никола Карев- Пробиштип

Рок : 30 Октомври  
47.         Извештај за работата на ЗЈП ПОНИКВА КП Кочани  за период од 01.01 до 30.09.2014 

Изготвувач: ЗЈП  Пониква КП Кочани

Рок : 30 Октомври  
48.           Советнички прашања
                 Рок: 30 Октомври
             49. 
Програма за уредување на градежно земјиште на територијата на 
              
 општина пробиштип за 2015 година


Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици

Рок: 20 Ноември
             50. 
Програма за изградба и одржување на локални патишта и улици во 
            
опшина Пробиштип за 2015 година


Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици

Рок: 20 Ноември
             51. 
Програма за изградба и одржување на улично осветление на                   
              
територијата на општина Пробиштип за 2015 година


Изготвувач: Одделение за комунални работи и локални патишта и улици

Рок: 20 Ноември
             52.   
Програма за одржување на јавната чистота за 2015 година

Изготвувач: Одделение за комунални работи

Рок: 20 Ноември
             53.   
Програма за одржување на паркови и зеленило за 2015 година

Изготвувач: Одделение за комунални работи работи

Рок: 20 Ноември
54. Програма за урбанистичко планирање и ЛЕР на општина Пробиштип за 2015 г.


Изготвувач: Одделенеи за урбанизам и заштита на животна средина
             55.   
Програма за одбележување на празници и манифестации во општина 
          

Пробиштип за 2015 година


Изготвувач: Одделение за јавни дејности во општина Пробиштип

Рок: 20 Ноември
56. Програма за заштита и спаување на територијата на општина Пробиштип за 2015 г.
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Изготвувач: Одделение за јавни дејности во општина Пробиштип

Рок: 20 Ноември
57.         Акциониот план за социјална заштита за 2015 година 
               Изготвувач: Одделение за јавни  дејности 
            
Рок: 20 Ноември
58.          Акциониот план за работа на Ком исијата за еднакви можности за 2015 г. 
                           
Изготвувач: Одделение за јавни  дејности 
            
Рок: 20 Ноември
59. 
Програма за спроведување на спортските активности и одржување на спортската           инфраструктура за 2015 година 



Изготвувач: Одделение за јавни  дејности 
            
Рок: 20 Ноември

60. 
Програма на Советот за јавно здравје за 2015 година 



Изготвувач: Одделение за јавни дејности 
            
Рок: 20 Ноември
61.      Акционен план на Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата во општина Пробиштип за 2015 година 


Изготвувач: Одделение за јавни  дејности 
            
Рок: 20 Ноември
            62.        
Програмата за работа на инспекциското одделени за 2015 година
                            Изготвувач: Инспекциско одделение

Рок: 20 Ноември
    63. 
Програма за работа на Дом на култура Злетовски Рудар Пробиштип за 2015 година

Изготвувач: Дом на култура Злетовски Рудар-Пробиштип

Рок: 25 Декември
     64.  
Предлог -Буџет на општина Пробиштип за 2015 година

Изготвувач: Одделени за финансии и буџет

Рок: 25 Декември
    65. 

Одлука за извршување на буџетот на општина Пробиштип за 2015 година

Изготвувач: Одделени за финансии и буџет

Рок: 25 Декември
66.          Програма за работа на Советот на општина Пробиштип за 2015 година


Изготвувач: Комисија за изработка на  Програма за работа на Совет 

Рок: 25 Декември
67.
Програма за работа на ЈКП„Никола Карев” од Пробиштип за 2015 година и Финансов план за 2014 година


Изготвувач: ЈКП„Никола Карев” од Пробиштип


Рок: 25 Декември
68.      Програма за работа на ЗЈП„ПОНИКВА КП Кочани за 2015 година и Финансов план за 2015 година


Изготвувач: ЗЈП ПОНИКВА КП Кочани

Рок: 25 Декември



Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина Пробиштип.
         Бр.07-1518/5
                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП
         25.12.2013 година                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ 

Пробиштип                                                                            Ранко Давитков
Врз основа на член 5 став 3 и член 11 од Законот за јавни претпријатија (Службен весник на РМ бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09 и 06/12), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013година, расправајќи по  Програмата за 
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работа  на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за   2014  година  бр.01-948/1 од 18.12.2013 година и Финансовиот план  за 2014 година  бр.01-947/1 од 18.12.2013година, ја донесе следната :
З А К Л У Ч О К

За  давање согласност на Програмата  за работа на  ЈКП,,Никола Карев,, Пробиштип за 2014 година  и Финансов план за 2014 година 

Член 1


СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Програмата за работа  на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за   2014  година  бр.01-948/1 од 18.12.2013 година и Финансовиот план  за 2014 година  бр.01-947/1 од 18.12.2013година. 

Член 2


Составен дел на овој Заклучок е Програмата за работа  на ЈКП,,Никола Карев,, од Пробиштип за   2014  година  бр.01-948/1 од 18.12.2013 година и Финансовиот план  за 2014 година  бр.01-947/1 од 18.12.2013година. 

Член 3


Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.
Број 07-1518/6 


   
СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013 година



                       ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП




        Ранко Давитков

Vrz osnova na ~len 21 stav 1 to~ka 29 od Statutot na op[tina Probi[tip (Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip br.4/2005) a vo vrska so ~len 11 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za javnite pretprijatija (Slu`ben Vesnik na RM br. 38/2006, 6/2002, 40/2003, 49/2006 i 22/2007,83/09), Sovetot na op[tina Probi[tip na sednicata odr`ana na den  25.12.2013   godina raspravajki po Одлуката od JKP ,,Nikola Karev,, od Probi[tip br. 02-953/1 od 17.12.2013 godina i Odlukata br.02-950/1 od 17.12.2013 godina   , go donese sledniot :

З А К Л У Ч О К 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ на  Одлукite  за  измена и дополнување на Статутот на   JKP ,,Nikola Karev,, Probi[tip 
1.  СЕ дава SOGLASNOST  на Одлуката za izmenuvawe I dopolnuvawe na Statutot na JKP ,,Nikola Karev,, od Probi[tip br. 02-953/1 od 17.12.2013 godina i Odlukata br.02-950/1 od 17.12.2013 godina  
2. Zaklu~okot  vleguva vo sila so donesuvaweto a ]e se objavi vo Slu`ben Glasnik na op[tina Probi[tip.
Број 07-1518/7    


СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013 година



ПРЕТСЕДАТЕЛ

ПРОБИШТИП




Ранко Давитков
Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, расправајќи по барањето од Жители на улица Славко Баев, од Пробиштип, бр. 07-1506/1 од 16.12.2013 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Жители на улица Славко Баев од Пробиштип,  за асфалтирање на улицата  се прифати  делумно и се донесе заклучок дека оваа улица е влезена во програмата за 
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2. 2014 година за крпење на дупките, додека некоја од наредните инвестициски програми  ке биде ставена  за асфалтирање.

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на 
општина Пробиштип.
Број 07-1518/8-1




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, расправајќи по барањето од Ванчо Петров, ул. Доне Божинов бр. 36 од Пробиштип, бр. 07-1523/1 од 18.12.2013 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Ванчо Петров, ул. Доне Божинов бр. 36 од Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош, се прифаќа,  и се одобруваат 6.000 денари.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-1518/8-2




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, расправајќи по барањето од Мирон Петрушев, ул. Плавица бр. 2 од Пробиштип, бр. 07-1524/1 од 18.12.2013 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Мирон Петрушев, ул. Плавица бр. 2 од Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош, се ОДБИВА поради неисполнување на условите предвидени во Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање од граѓани.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-1518/8-3




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, расправајќи по барањето од М.З. Ратавица, од Пробиштип, бр. 07-1525/1 од 18.12.2013 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

1. Барањето од М.З. Ратавица од Пробиштип,  за поставување на улични светилки се прифаќа  и се донесе заклучок дека  поставувањето на уличните светилки е предвидено во програмата за улично осветлување за 2014 година.
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2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-1518/8-4




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков

Врз основа на член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип бр.4/2005) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 25.12.2013 година, расправајќи по барањето од Зоран Зафиров, с. Стрмош од Пробиштип, бр. 07-1526/1 од 18.12.2013 год.а по предлог на Комисијата за молби и барања, го донесе следниот:
З А К Л У Ч О К

1. Барањето од Зоран Зафиров с. Стрмош од Пробиштип,  за одобрување на еднократна парична помош, се ОДБИВА поради неисполнување на условите предвидени во Правилникот за одобрување на финансиска помош по барање од граѓани.
2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип.

Број 07-1518/8-5




СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП

25.12.2013година





     ПРЕТСЕДАТЕЛ,

ПРОБИШТИП





    Ранко Давитков

